
UCHWAŁA NR LIX/570/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zdalny tryb obradowania 

Na podstawie art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2021 r. z poz. 2095 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na zdalny tryb obradowania do czasu obowiązywania stanu 
epidemii bądź zagrożenia epidemiologicznego, z zachowaniem możliwości obradowania w trybie 
stacjonarnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F2FEFE-F635-4ABD-BE3B-726E1FE9FFB7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 listopada 2022 r. weszła w życie ustawa z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu uproszczania procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców, która zmienia m.in. 
art. 15 zzx ust. 2 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 
W świetle nowych przepisów o zdalnym trybie obradowania decyduje organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego w głosowaniu jawnym, jakim w tym przypadku jest Rada Miejska. W celu 
usprawnienia pracy Rady, Rada podejmuje uchwałę, wyrażając zgodę na zdalny tryb obradowania do czasu 
obowiązywania stanu epidemii bądź zagrożenia epidemiologicznego, z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość. Jednocześnie Przewodniczący Rady Miejskiej zachowuje uprawnienie do 
zwoływania sesji w trybie stacjonarnym. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F2FEFE-F635-4ABD-BE3B-726E1FE9FFB7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/570/23 
Data dokumentu 2023-02-22 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zdalny tryb obradowania 
Identyfikator dokumentu D1F2FEFE-F635-4ABD-BE3B-726E1FE9FFB7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1862201620 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-22 10:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F2FEFE-F635-4ABD-BE3B-726E1FE9FFB7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




